-16471 -16481
Goupilles de positionnement - À épaulement
Coniques, épaisseur de l'épaulement configurable
Goupilles de positionnement - À épaulement
Coniques, diamètre et épaisseur de l'épaulement configurables
Référence - P - L - B - T - (HC,  TC,  RC,  TKC)
FPJAT8 - P5.03 - L9 - B6.3 - T8.5 RC
0

STraitement
de surface HDureté
Type Code de la
formeAjustement forcé Taraudé Fileté
1 EN 1.2510 équiv. - Dureté de traitement : 60 ~ 63HRC  FPJ  FPU  FPN
AT (Ronde)
DT (En dia-
mant)
2 EN 1.2510 équiv. Placage au chrome dur Dureté de traitement : 50 ~ 55HRC
Dureté du placage : 750HV ~ GFPJ GFPU GFPN
3 EN 1.4301 équiv. - - SFPJ SFPU SFPN
4
EN 1.4301
équiv. Placage au chrome dur Dureté du placage : 750HV ~ HFPJ
(Ronde uniquement) - HFPN
5 EN 1.4037 équiv. - Dureté de traitement : 50 ~ 55HRC CFPJ CFPU CFPN
P AA (W)
(60° )C
0
-0
.0
1
m
6
+0.3
0   m3±0.3+0.3
0   L B
0.4
G
0.4
G
G
0.4
0.4
G
15°
6.3 0.4
G±0.3H
#3
#P#2
#D
Ø0.01
a d
R0.2
E��La dimension du dégagement est une valeur de référence.
Lorsque D(P)<3
a=0.5
d=D(P)-0.1
Lorsque D(P)≥3
a=1.0
d=D(P)-0.2
E� Une étape d'usinage reste sur la partie supérieure de l'épaulement de la forme en diamant.
(W)
(60° )
P
C
0
-0
.0
1
m
6
+0.3
0
+0.3
0
H ±
0.
3